
2013年11月至2015年6月项目收支情况                   项目代码：109000H6130299　　 项目名称：日本最新癌症治疗信息的资粮收集及翻译
日期 凭单号 摘　　要 收　　入 支　　出 当前余额 经办人

2013-12-06 记帐779 外国语上海新可风毛晓峰课题分配部门管理 0.00 3000.00 -3000.00 朱晓嫣
2013-12-06 记帐779 外国语上海新可风文化传播毛晓峰课题 97087.38 0.00 94087.38 朱晓嫣
2013-12-09 记帐1036 外国语毛晓峰横向课题报卢京丽收集资料差旅 0.00 1238.50 92848.88 卢京丽
2013-12-09 记帐1038 外国语毛晓峰横向课题报汽油费 0.00 3760.00 89088.88 卢京丽
2013-12-09 记帐1038 外国语毛晓峰横向课题报培训费 0.00 14400.00 74688.88 卢京丽
2013-12-09 记帐1038 外国语毛晓峰横向课题报招待专家礼品等 0.00 2406.90 72281.98 卢京丽
2013-12-30 记帐2743 毛晓峰上海新可风文化传播课题缴城建、教附 0.00 349.51 71932.47 计财处
2014-03-03 记帐35 外国语毛晓峰横向课题报礼品款 0.00 11602.30 60330.17 马彦
2014-03-03 记帐35 外国语毛晓峰横向课题报汽油费、车险 0.00 5907.00 54423.17 马彦
2014-03-03 记帐35 外国语毛晓峰横向课题报办公品 0.00 2731.20 51691.97 马彦
2014-03-03 记帐37 外国语毛晓峰横向课题报汽油费、民航大巴款 0.00 2845.00 48846.97 马彦
2014-03-03 记帐37 外国语毛晓峰横向课题报礼品款 0.00 5927.10 42919.87 马彦
2014-06-18 记帐1079 外国语毛晓峰横向报海口调研差旅费 0.00 3140.00 39779.87 卢京丽
2014-06-18 记帐1111 外国语毛晓峰横向报校内劳务费 0.00 2280.00 37499.87 马彦
2014-06-18 记帐1111 外国语毛晓峰横向报校外劳务费 0.00 3600.00 33899.87 马彦
2014-06-18 记帐1111 外国语毛晓峰横向报汽油、汽车维修费 0.00 6070.00 27829.87 马彦
2014-06-19 记帐1258 外国语毛晓峰横向报礼品费 0.00 4292.00 23537.87 马彦
2014-10-28 记帐1360 外国语毛晓峰横向课题报调研差旅费 0.00 621.50 22916.37 卢京丽
2014-10-28 记帐1361 外国语毛晓峰横向课题报校内教师科研劳务费 0.00 2360.00 20556.37 马彦
2014-10-28 记帐1361 外国语毛晓峰横向课题报汽油费 0.00 4070.00 16486.37 马彦
2014-10-28 记帐1361 外国语毛晓峰横向课题报图书费 0.00 329.47 16156.90 马彦
2014-12-02 记帐280 外国语毛晓峰横向报复印费、图书费 0.00 1792.10 14364.80 马彦
2014-12-02 记帐280 外国语毛晓峰横向报汽油费、汽修费 0.00 5580.00 8784.80 马彦
2014-12-02 记帐280 外国语毛晓峰横向报课题劳务费 0.00 2940.00 5844.80 马彦
2014-12-02 记帐280 外国语毛晓峰横向报通信费 0.00 614.13 5230.67 马彦
2014-12-16 记帐2610 外国语毛晓峰横向课题报资料费 0.00 1255.00 3975.67 马彦
2014-12-16 记帐2610 外国语毛晓峰横向课题报图书费 0.00 710.00 3265.67 马彦
2014-12-16 记帐2610 外国语毛晓峰横向课题报汽油费 0.00 1645.00 1620.67 马彦
2014-12-16 记帐2610 外国语毛晓峰横向课题报科研劳务费 0.00 1620.67 0.00 马彦
合计 ------- ------- 97087.38 97087.38 0.00 -------


